
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Nr.
73
58
97
99

100
91
88
1

858
93
83
63

190
41

883
44
7

86
59
78
23

588
753
65

110
48
56
71

881
47
31
35
90

459
60
84

Nome
Marcelo Fortes
Rogerio Mendes/Guerra
Gustavo Coppa
Matheus Coppa
Rodrigo da Costa Wagner 
Rodrigo Rodrigues
Paulo Edson Fiorini Filho
Tom Costa Wagner
Fernando M. Lodi Morassi
Ricardo / Fernando Magnusson 
Mario Gomes Lupeti
Carlos Geraissati
Leandro Pinheiro/Leonardo Donato
Wagner Rodolfo Wilke
Angelo Sinno
Walter Gomes de Freitas
Adriano Faria
Fernando Sobral/Candeu
Antonio de Almeida Ferreira
Luiz Alberto Teixeira
Renato Vollet
Claudio Cordeiro/Alexandre P. Cremonezzi
Gabriel Zuddio Weitzel
Thales Assam Rodrigues/Fabrici
Fernando Dias Ribeiro
Luiz F T Guerreiro
Marcelo Pina/Devair Tridico
Marcelo Servidone
Alex Karpenko Benedetti
Ricardo Moreira
Edgard Neves Clauseli
Francisco Alves / Bruno Castanha Alves
Eduardo Magnusson
Lenandro Magnusson
Gloduvaldo Ferraz/Marco Antoni
Mauricio Goncalves

Classe
A2:05
A2:05
B2:10
B2:10
B2:10
C2:15
B2:10
A2:05
B2:10
B2:10
C2:15
C2:15
C2:15
C2:15
B2:10
D2:20
D2:20
C2:15
C2:15
B2:10
D2:20
A2:05
D2:20
D2:20
D2:20
C2:15
C2:15
D2:20
D2:20
D2:20
D2:20
B2:10
D2:20
B2:10
D2:20
A2:05

Voltas
30
30
30
30
29
29
29
29
29
28
28
27
27
27
27
27
26
26
26
26
26
26
26
26
25
25
24
24
24
24
23
22
20
20

9
0

Dif
-

+37.294
+2:22.317
+2:22.341

1 Volta
+47.394
+48.687

+1:01.248
+1:21.655

2 Voltas
+7.490

3 Voltas
+4.002

+19.188
+56.542

+1:42.868
4 Voltas
+28.009
+30.076

+1:13.764
+1:39.083
+1:40.228
+2:02.100
+2:02.385

5 Voltas
+3:41.722

6 Voltas
+8:48.958
+9:24.427
+9:29.998

7 Voltas
8 Voltas

10 Voltas
+15:35.914

21 Voltas
-

Tm total
1:25:22.109
1:25:59.403
1:27:44.426
1:27:44.450
1:26:00.530
1:26:47.924
1:26:49.217
1:27:01.778
1:27:22.185
1:25:46.662
1:25:54.152
1:25:23.666
1:25:27.668
1:25:42.854
1:26:20.208
1:27:06.534
1:25:50.017
1:26:18.026
1:26:20.093
1:27:03.781
1:27:29.100
1:27:30.245
1:27:52.117
1:27:52.402
1:23:51.329
1:27:33.051
1:17:08.404
1:25:57.362
1:26:32.831
1:26:38.402
1:26:11.185
1:11:00.709
1:11:06.477
1:26:42.391

27:32.204
-.---

Melhor Tm
2:22.987
2:20.303
2:27.233
2:26.766
2:27.638
2:28.959
2:28.509
2:27.244
2:28.891
2:28.150
2:33.089
2:37.305
2:37.870
2:37.917
2:35.332
2:39.194
2:44.207
2:44.508
2:43.693
2:43.622
2:47.631
2:30.217
2:45.913
2:47.676
2:47.029
2:38.424
2:27.708
2:59.481
2:53.545
2:56.653
3:04.789
2:31.518
2:50.520
2:31.082
2:58.841

-.---

Sponsor

Classificado por voltasCamp Paul. de Automobilismo da Liga 4a

Domingo

Prova Hot Classic

Corrida (1:30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

02/06/2019 14:45

4a Etapa Campeonato Paulista da
         Liga de Automobilismo
Interlagos 31 Maio 1/2 Junho 2019

Impresso: 02/06/2019 16:32:36

Crono Verde Rosso

Diretor de Prova Ernesto Costa e Silva

Licenciado para: Confederação Brasileira de Motociclismo - CBM

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+37.294

Med Vel

90,856

Melhor volta tm

2:20.303

Melhor Spd

110,564

Melhor volta por

[58] Rogerio Mendes/Guerra

Página 1/1


